
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про адміністративно-територіальний поділ міста Одеси

Відповідно до статей 133, 140 Конституції України, пункту 26 частини 1 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 173, 
174 Земельного кодексу України, пунктів 3, 21, 24 Положення «Про порядок 
вирішення питань адміністративно-територіального устрою Української РСР», 
затвердженого  Указом  Президії  Верховної  Ради  Української  РСР  від 
12  березня  1981р.,  на  підставі  рішень  Одеської  міської  ради  від 
26 липня 2002 року № 197-XXIV «Про адміністративно-територіальний поділ 
міста Одеси» та від 20 січня 2003 року № 960-XXIV «Про внесення змін до 
рішення  Одеської  міської  ради  від  26  липня  2002  року  №  197-XXIV «Про 
адміністративно-територіальний поділ міста Одеси» у частині,  що стосується 
меж  адміністративних  районів»,  враховуючи  висновки  та  рекомендації 
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  земельних  відносин  та 
адміністративно-територіального устрою, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Зняти  з  обліку  адміністративно-територіальних  одиниць  4  райони у 
місті Одеса, а саме: Жовтневий, Іллічівський, Ленінський, Центральний.

2. Змінити  облікові  дані  щодо  меж  Київського,  Малиновського, 
Приморського, Суворовського районів у місті Одесі.

3. Звернутись  до  Верховної  Ради  України  з  клопотанням  щодо 
опублікування повідомлень про відповідні рішення в «Відомостях Верховної 
Ради України».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 804-V


